
 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про надання дозволу на укладання договору 

про припинення права на аліменти для дитини 

у зв’язку з передачею права власності на нерухоме майно 

      

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини 1 статті 34, статтею 40, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до статті 190 Сімейного кодексу України, враховуючи 

рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради від 18 березня 2021 

року №38, розглянувши заяву Осипенка Анатолія Петровича від 13 квітня 

2021 року, виконавчий комітет Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Осипенко Ользі Вікторівні, __.__.____ року народження, та 

Осипенку Анатолію Петровичу, 03.11.1991 року народження, дозвіл на 

укладання договору про припинення права на аліменти для дитини Осипенка 

Дениса Анатолійовича, 28.05.2012 року народження, у зв’язку з передачею 

батьком Осипенком Анатолієм Петровичем права власності на квартиру №1, 

що знаходиться за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вул. Садова, буд. 5, 

на ім’я Осипенка Дениса Анатолійовича. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                     М. П. Бухтіяров 

 

№ 55 від 22 квітня 2021 року 

м. Біляївка 


